Barlinch Priory. 103 

totum aliud servitium, tarn in wardis quam releviis, et omnibus aliis escaetis, 
qure sibi vel hmredibus suis de ipso Willielmo vel hreredum suorum accidere 
poterunt. Ex dono ejusdem J ohannre (sic) totam terram quam \Viii. le Draper et 
Christina vidua, et Robertus Bulewrot de eo tenuerunt in le Fenne cum omnibus 
pertinentiis. Et totam terram de Hinddisite, cum omnibus pertinentiis. Ex 
dono ejusdem Johannis totam terram de Cubesheved cum omnibus suis perti
nentiis, et totam terram cum omnibus snis pertinentiis, qnam habuit in Hertford, 
excepto molendino fullonico cnm hominibus ibidem manentibus. tarn liberis 
qu:\m villanis; et totum servitium Nicholai de Wlfletecote et h reredum suorum, 
quod sibi facere debuerunt pro terra de Hurcenescumbe; et unam clawam terrre 
cum omnibus suis pertinentiis, quam Malina alic1uando tenuit, qure videlicet jacet 
subtus gardinum ecclesire de Brunton. Ex dono ejusdem Johannre (sic) totam 
terram de Shortecumbe, cum omnibus suis pertinentiis; et totarn terrarn de 
8wetewyill, cum omnibus snis pertinentiis; et totam terram de la Hille, cum 
omnibus suis pertinentiis; et totam t erram quam Petrus de Chymmeworth ali
quando tenuit in Chymmeworth, cum omnibus suis pertinentiis ; et totam terram 
de la Eldlond cum suis pertinentiis; et t olum servicium, quod Johannes de Smale
mora sibi debuit pro terra quam de eo tenuit in Cumbesheved. Ex dono ejus
dem Jobannre (sic) totam terram quam Henr. de Stoford, de eo tenuit in Stoford, 
cum suis pertinentiis; et totam terram quam Tho. de Stoford de eo tenuit in 
Stoford cum suis pertinentiis. Et totam terram quam Galfridus Cridel et Wal
terns de Chuneworth de eo tenuerunt in Chuneworth, cum suis pertinentiis. 
Et totam terram de Nuere-Chuneworth cum suis pertinentiis. Et totam terram 
de Berlichford cum suis pertinentiis: et totam terram quam Rob. de Hycumbe 
de eo tenuit in Hycumbe cum suis pertin@tiis: Et totam terram quam Rob. de 
Brerndon de eo tenuit in Bremdon cum suis pertinentiis. Ex douo ejusdem Jo
hann re (sic) tr,tam terram de Rinesburi, et totam terram de la Reg, et totam terram 
de la Pile, et totam terram de Suthgreneslade, et totam terram de Blencheslade; et 
totam terram de Northgreneslade. Ex dono ejusdem Johanna, (sic) totam terram 
suam de Suthlangedone, cum omnibus suis pertinentiis; et totam terram quam 
Adam Chapman tenuit in la Fenne. Et totam terram quam Johannes de la 
Fenne tenuit in eadem villa, et totam terram quam Henricus tenuit in eadem 
villa, cum omnibus suis pertinentiis. Ex concessione ejusdem Johannis ornnes 
donationes, rationabiles concessiones, et libertates, quas Johanna de Ferrariis 
mater sna dedit et concessit sive confirmavit eisdem, scilicet in terris, aquis, 
boscis, pratis, et molendinis, et exitibus ac quibuscumque rebus aliis, et liber
tatibus, sicut in instrumentis suis plenitlS continetur. Ex dono Galfridi de 
l:luveneye totam terram de C:athangre, qnre est in manerio de Stokes,36 cum omni
bus suis pertinentiis; g_uam scilicet Alicia de Curey in sua viduitate et legali 
potestate dedit et concessit, et sua carta confirmavit Ricardo Iii. Hugonis de 
Buveneye, fratri suo, pro homagio et servicio suo; scilicet totam terrain illam 
qnam Godefridus Praepositus tenuit ; et terram g_uam Galfridus Dunning 
tennit, et terram de Brech, et terram qnam Rog. , ..... Rogeri tenuit ; 
et terram quam Matildis vidua tenuit; et boscum qui appellatur Swynhangre, 
cum suis pertinentiis. Ex' dono Luce de Feskeford totam terram snam de 
Feskeford, cum omnibus suis pertinentiis. Ex dono Ricardi de Turbervill 
totam planam terram qure jacet subtus pedern montis de Execlive, et ex
tendit se in longitudinem a nemore Roberti de Stockham usque ad nemus quod 
fuit Roberti de H el. Quare volnmus, &c. Dat. per man um nostram apud '\Vestm. 
vicesimo die Octobris anno regni nostri quadragesimo.'' [1256]. lnspeximus 
etiam qnandam aliam cartam ejusdem progenitoris nostri in hc.ec verba: "Henr. 
Dei gratia rex Ang!. &c. Omnes donationes, concessiones, et confirmationes, 
quas l\latildis de Say, Johanna de Ferrariis, Johannes de Averenches, Reginald
ns de Moyun, Lucas de Felkeford, et Galfridns de Boveneye fecerunt priori et 
conventni de Berlyz de terris, redditibns, tenementis, et libertatibns in corn. 
Somerset, et Devon. ratas habentes et gratas eas prredictis priori et conventui 
pro nobis et hreredibus nostris imperpetuum concedimns et confirmamus, sicut 
cartre prredictorum donatorum et patronorum, q_uas dicti prior et conventus inde